
ATA: contingente nomine in Ruolo a.s. 2020/2021

Scritto da UIL Scuola RUA
Venerdì 21 Agosto 2020 19:58 - Ultimo aggiornamento Venerdì 21 Agosto 2020 20:22

      

Sono in corso le operazioni nelle varie province delle   assunzioni dalle graduatorie permanenti definitive dei concorsi per soli   titoli del personale ATA.

  

>

  
      

            

Il   decreto dell’AT di Pisa. Attenzione alle procedure di chiamata: verificare   sui siti istituzionali degli AT di interesse.

  

>

  
      

Documentazione AT Pisa

        

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico   Regionale per la Toscana
 Ufficio X
Ambito Territoriale della Provincia di Pisa
m_pi.AOOUSPPI.REGISTROUFFICIALE.U.0002577.21-082020

IL DIRIGENTE

VISTO   il Decreto Ministeriale n.94 del 08.08.2020 col quale sono stati assegnati i   contingenti provinciali relativi al personale

ATA   ai fini della stipula dei contratti a tempo indeterminato per l'anno   scolastico 2020/2021;

 1 / 3



ATA: contingente nomine in Ruolo a.s. 2020/2021

Scritto da UIL Scuola RUA
Venerdì 21 Agosto 2020 19:58 - Ultimo aggiornamento Venerdì 21 Agosto 2020 20:22

CONSIDERATO   che le cessazioni relative al profilo di DSGA sono state certificate ma   accantonate per l’utilizzo cumulativo all’esito delle relative procedure   concorsuali in corso e che dunque non risulta possibile procedere alla   compensazione delle immissioni in ruolo autorizzate ma non effettuate, con   quelle di altri profili professionali del personale ATA;

VISTE   le indicazioni fornite con la predetta nota sulle modalità di compensazione a   livello provinciale tra i vari profili della stessa area o area inferiore;

VISTA   la tabella allegata al predetto Decreto Ministeriale con la quale è stato   assegnato a questa Provincia il contingente delle assunzioni a tempo   indeterminato previste per l’anno scolastico 2020/2021 suddivise per ciascun   profilo del personale ATA: Assistente Amministrativo n.13 posti; Assistente   tecnico n.3 posti; Collaboratore Scolastico n. 44 posti;

ACCERTATA   l’effettiva disponibilità dei posti in organico di diritto per l’anno   scolastico 2020/2021;

VISTO   il decreto di questo Ufficio 2542 del 19.08.2020 con cui sono state pubblicate   le graduatorie permanenti definitive dei concorsi per soli titoli del   personale A.T.A. di cui all’art.554 del decreto legislativo n.297/94;

TENUTO   CONTO che nella graduatoria definitiva per soli titoli anno scolastico   2020/2021 relativa al profilo di assistente tecnico sono inseriti n.5   candidati dei quali soltanto n.2 candidati in possesso dei requisiti di   accesso alle aree AR02 ed AR08;

INFORMATE   le Organizzazione Sindacali Scuola della Provincia di Pisa;

DISPONE

Art. 1   - Per le motivazioni di cui in premessa sono disposte le seguenti immissioni   in ruolo del personale A.T.A. di cui al D.M. n.94 del 08.08.2020:

PROFILO   ASSISTENTE AMMINISTRATIVO N. 14  posti;

PROFILO   ASSISTENTE TECNICO N. 2  posti - Area AR02 e Area AR08;

PROFILO   COLLABORATORE SCOLASTICO N. 44  posti;

 2 / 3



ATA: contingente nomine in Ruolo a.s. 2020/2021

Scritto da UIL Scuola RUA
Venerdì 21 Agosto 2020 19:58 - Ultimo aggiornamento Venerdì 21 Agosto 2020 20:22

Art.   2 – Le nomine a tempo indeterminato sui posti di cui all’art.1 avranno   decorrenza giuridica dall’1 settembre 2020 ed economica dalla presa di   effettivo servizio.

Il Dirigente
 Fabio Pagliazzi

  

UIL   SCUOLA RUA
www.uilscuola.it
UIL SCUOLA RUA
Dove

  

 3 / 3

http://www.uilscuola.it/
http://uilscuola.it/dove-siamo/

